

მისამართი: ქუჩიშვილის ქ. №12
გამრეკელის ქ. № 20
ტელეფონი/ფაქსი (+995 32) 225-01-73
(+995 32) 238-02-73
(+995 32) 291-65-02

1. რეკვიზიტები

დასახელება	შპს „გეო-აპექსი“
საიდენტიფიკაციო კოდი	202223147
თურიდიული მისამართი	ქ.თბილისი წერეთლის პრ.კორ 12 ბ 46
ფაქტიური მისამართი ტელეფონი	ქუჩიშვილის ქ.№12 , გამრეკელის ქ №20 +99532 380273/+99532380473
ბანკი	VTB ბანკი ჯორჯია
ბანკის კოდი	UGEBGE22
ანგარიში №	GE40VT0400010570303602
ელ ფოსტა:	info@geoapex.ge

2. ანგარიშსწორების პირობები: ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარებში, ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს მიხედვით, მხარეებს შორის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 საბანკო დღის განმავლობაში.

3. სატენდერო წინადადება ძალაშია სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში წინადადებების მიღების დაწყების თარიღიდან „გამარტივებული შესყიდვის, გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ მე-2 მუხლის პირველი პუნქტის „ჟ“, „რ“ ან „ტ“ ქვეპუნქტებით გათვალისწინებული ეტაპის დადგომამდე.

დირექტორი



ხათუნა ოშხარელი

პოეტუმიტის დასახელება: შპს "გეო-აპეკსი"

საქონლის დასახელება	საქონლის დეტალური მახასიათებლები	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ღირებულება	მიწოდების ვადა	მიწოდების ადგილი
2	3	4	5	6		7
ვინჩესტერი ჩასადებით	USB 2.0 500GB min. 5400rpm	3	200	600	შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად მოთხოვნიდან არაუგვიანეს 15 კალენდარულ დღეში	ჩერეთლის გამზ. 144
ვინჩესტერი ჩასადებით	USB 3.0 500GB min. 7200rpm with lock button	4	216	864		
ვინჩესტერი ჩასადებით	USB 2.0 320GB min. 5400rpm	3	192	576		
ვინჩესტერი SSD	min. 256 GB, 25 nm, 2.5', 9.5 mm	5	588	2940		
ვინჩესტერი 1	1TB F3 32mb 7200rpm, Piuggable	5	699	3495		
ვინჩესტერი 2	146 GB 3G SAS 10K SFF SP	4	900	3600		
ვინჩესტერი 3	2TB F3 16mb 7200rpm 8.9ms	2	294	588		
ვინჩესტერი 4	500GB F3 16mb 7200rpm 8.9ms	4	167	668		
ვინჩესტერი 5	750G 32mb 7200rpm	8	220	1760		
ვინჩესტერი 6	for laptop 500GB 7200rpm 8mb	4	213	852		
ვინჩესტერი ჩასადებით	HDD mount KIT compatibility to HP MSA60 ARRAY	2	840	1680		
ვებ კამერა	WiFi 1.3 mpixels	4	318	1272		
ფლეში 1	Flash Drive/ 8GB/DataTraveler USB 2.0	70	13.5	945		
ფლეში 2	32GB readonly button	10	180	1800		
DVDR5 დისკი		200	0.48	96		
DVDR9 დისკი		300	1.44	432		
BlueRay დისკი	min 25GB, 2x	50	3	150		
DVD RW მოწყობილობა	INT 8X 2mb DVD-W SATA	3	38	114		
USB DVD RW მოწყობილობა	EXT 8X 2mb DVD-W Slim power from USB	4	87	348		
ხელსაწყო კონექტორების მისა	crimping cutting tool	3	42	126		
ხელსაწყოების ნაკრები	Tool kit (more 100 pcs)	2	264	528		
კაბელი UTP	UTP 5 Cat.5E 0,5MM N100.517 305M PVC	4	0.5	2		
კონექტორი ქსელური	RJ45	500	0.18	90		
USB2 დამაგრძელებელი	USB2, min. 2 m.	10	1.8	18		
კვების ბლოკი PC	400w real, 24 pin, with minimum 2 SATA output	5	54	270		
კვების ბლოკი ლეპტოპის 2	LG LT20 compatability	2	108	216		
აკუსულატორი ლეპტოპის 3	Sony Vaio vgn-tz191n compatability	1	265	265		
აკუსულატორი ლეპტოპის 4	LG LT20 compatability	2	204	408		
მეხსიერება 2048	DDR3 2GB 1333, PC3-10600	50	24.5	1225		
მეხსიერება ლეპტოპის	8 GB 1333 MHz DDR3 SDRAM sodim	10	150	1500		
კომპიუტერული ნაწილების ს	for LCD too	20	6.5	130		
iPAD2-ის შალითა	smart cover black case for iPad2	3	66	198		
გადამცემი	HDMI adapter for iPad	2	54	108		
ქსელის კარტა	Ethernet PCI-E X1 100/1000 Network Adapter	5	27	135		
		თანხა სულ		27999		

საგუნდო წინადადების ფასია: ოცდაშვიდი ათას ცხრაას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი

დაბეჭდობრივ

ხათუნა ომხარედი

